

巨力索具股份有限公司

2022 第三季度报告

证券代码:002342 证券简称:巨力索具 公告编号:2022-047

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
□是(否)
□是(否)
□是(否)

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	569,420,774.02	-10.23%	1,562,301,844.78	-14.27%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,786,082.28	-42.73%	10,421,482.12	-48.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-484,759.69	-129.03%	7,396,482.23	-48.36%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-42,420,572.24	-140.72%
基本每股收益(元/股)	0.0014	-42.07%	0.0339	-40.67%
稀释每股收益(元/股)	0.0014	-42.07%	0.0339	-40.67%
加权平均净资产收益率(%)	0.03%	-0.05%	0.64%	-0.36%

(二) 非经常性损益项目和金额

单位:元

项目	本报告期末	年初至本报告期末
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-1,061,003.28	-2,422,548.29
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,106,003.11	6,006,022.89
除金融资产处置外的持有金融资产产生的公允价值变动损益	200,473.89	428,473.89
除金融资产处置外的持有金融资产产生的减值准备	-47,669.67	-122,326.32
债务重组损益	59,342.23	59,342.23
其他	1,782,401.06	1,577,568.91

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

单位:元

项目	本报告期末	上年同期	变动比例	变动原因
营业收入	115,204,444.12	77,274,201.26	47.84%	主要原因为报告期内材料采购量增加导致营业收入增加
营业成本	2,989,444.12	8,208,099.39	-63.82%	主要原因为报告期内材料采购量增加导致营业成本减少
销售费用	36,267,247.28	16,481,028.28	118.51%	主要原因为报告期内市场推广费用增加
管理费用	129,442,491.32	121,214,762.28	6.78%	主要原因为报告期内职工薪酬及社会保险费增加
研发费用	228,148.62	527,475.15	-57.33%	主要原因为报告期内研发投入减少
财务费用	6,499,496.61	15,723,182.28	-58.36%	主要原因为报告期内汇兑损益及投资收益减少
资产减值损失	2,000,000.00	37,108,280.07	-94.62%	主要原因为报告期内资产减值损失减少
公允价值变动损益	295,500,000.00	50,000,000.00	490.00%	主要原因为报告期内公允价值变动损益增加
投资收益	-561,969.69	-1,044,862.27	44.30%	主要原因为报告期内投资收益减少
营业外收入	—	—	—	—
营业外支出	799,307.96	762,074.41	4.73%	主要原因为报告期内营业外支出减少
所得税费用	1,926,244.64	2,493,452.09	-22.52%	主要原因为报告期内所得税费用减少
净利润	1,786,082.28	10,421,482.12	-82.73%	主要原因为报告期内营业收入增加,但营业成本、销售费用、管理费用、研发费用、财务费用、资产减值损失、投资收益、营业外收入、营业外支出、所得税费用等项目的变动导致净利润减少

(四) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

项目	报告期末	报告期末比上年同期增减
普通股股东总数	62,492	—
表决权恢复的优先股股东数量	—	—

前十名股东持股情况表

序号	股东名称	期末持股数量	持股比例	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量
1	巨力索具股份有限公司	40,000,000	64.02%	36,000,000	—
2	中国建设银行股份有限公司	1,000,000	1.60%	—	—
3	中国工商银行股份有限公司	1,000,000	1.60%	—	—
4	中国农业银行股份有限公司	1,000,000	1.60%	—	—
5	中国银行股份有限公司	1,000,000	1.60%	—	—
6	招商银行股份有限公司	1,000,000	1.60%	—	—
7	交通银行股份有限公司	1,000,000	1.60%	—	—
8	中信银行股份有限公司	1,000,000	1.60%	—	—
9	华夏银行股份有限公司	1,000,000	1.60%	—	—
10	兴业银行股份有限公司	1,000,000	1.60%	—	—

前十名无限售条件流通股股东持股情况表

序号	股东名称	期末持股数量	持股比例
1	中国建设银行股份有限公司	1,000,000	1.60%
2	中国工商银行股份有限公司	1,000,000	1.60%
3	中国农业银行股份有限公司	1,000,000	1.60%
4	中国银行股份有限公司	1,000,000	1.60%
5	招商银行股份有限公司	1,000,000	1.60%
6	交通银行股份有限公司	1,000,000	1.60%
7	中信银行股份有限公司	1,000,000	1.60%
8	华夏银行股份有限公司	1,000,000	1.60%
9	兴业银行股份有限公司	1,000,000	1.60%
10	光大银行股份有限公司	1,000,000	1.60%

三、其他重要事项

□适用(不适用)

四、季度财务报表

(一) 财务报表

1、合并资产负债表

编制单位:巨力索具股份有限公司

项目	2022年9月30日	2022年6月30日
流动资产:		
货币资金	436,494,900.01	472,498,202.64
应收账款	—	—
预付款项	—	—
其他应收款	131,071,260.02	107,266,884.13
存货	1,153,294,443.27	1,018,491,243.12
其他流动资产	11,153,268.49	8,719,289.76
流动资产合计	1,720,919,611.79	1,599,975,619.65
非流动资产:		
长期股权投资	—	—
固定资产	17,369,984.74	19,314,087.15
无形资产	—	—
其他非流动资产	2,861,444.12	6,208,099.39
非流动资产合计	20,231,428.86	25,522,186.54
资产总计	1,741,151,040.65	1,625,507,806.19
流动负债:		
应付账款	—	—
预收款项	—	—
应付职工薪酬	176,963,543.18	173,569,463.66
应交税费	17,369,984.74	19,314,087.15
其他应付款	—	—
其他流动负债	—	—
流动负债合计	194,333,527.92	192,883,550.81
非流动负债:		
长期应付款	—	—
其他非流动负债	—	—
非流动负债合计	—	—
负债合计	194,333,527.92	192,883,550.81
所有者权益:		
股本	62,492,000.00	62,492,000.00
资本公积	—	—
盈余公积	—	—
未分配利润	1,584,325,512.73	1,470,132,255.38
所有者权益合计	1,546,817,512.73	1,432,624,255.38
负债和所有者权益总计	1,741,151,040.65	1,625,507,806.19

2、合并年初到报告期末利润表

单位:元

项目	本报告期末	上年同期
一、营业收入	1,562,301,844.78	1,866,721,458.60
减:营业成本	1,562,301,844.78	1,866,721,458.60
税金及附加	—	—
销售费用	—	—
管理费用	—	—
研发费用	—	—
财务费用	—	—
资产减值损失	—	—
公允价值变动损益	—	—
投资收益	—	—
营业外收入	—	—
营业外支出	—	—
利润总额	1,562,301,844.78	1,866,721,458.60
减:所得税费用	—	—
净利润	1,562,301,844.78	1,866,721,458.60
归属于母公司所有者的净利润	1,562,301,844.78	1,866,721,458.60
少数股东损益	—	—
其他综合收益	—	—
综合收益总额	1,562,301,844.78	1,866,721,458.60

(一) 非经常性损益项目和金额

单位:元

项目	本报告期末	年初至本报告期末
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	668	4,742,448.17
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	61,467,497.39	9,314,176.61
除金融资产处置外的持有金融资产产生的公允价值变动损益	4,961,200.00	10,362,416.65
除金融资产处置外的持有金融资产产生的减值准备	—	-10,881,120.70
债务重组损益	59,342.23	59,342.23
其他	1,782,401.06	1,577,568.91

(二) 净资产变动情况表

单位:元

项目	本报告期末	年初至本报告期末
净利润	1,562,301,844.78	1,866,721,458.60
其他综合收益	—	—
综合收益总额	1,562,301,844.78	1,866,721,458.60

巨力索具股份有限公司 2022年10月28日

法定代表人:杨建刚 主管会计工作负责人:付强 会计机构负责人:李俊茹

巨力索具股份有限公司 2022年第三季度报告未经审计

现金流量表

编制单位:巨力索具股份有限公司

项目	本报告期末	上年同期
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,170,094,482.79	1,219,601,362.66
收到的税费返还	—	—
收到其他与经营活动有关的现金	825,301,789.12	840,201,854.64
经营活动现金流入小计	2,000,496,271.91	2,060,803,217.30
购买商品、接受劳务支付的现金	1,824,221,111.12	1,737,691,823.64
支付给职工及为职工支付的现金	184,598,228.16	180,825,881.14
支付的各项税费	59,807,361.69	60,414,956.65
支付其他与经营活动有关的现金	176,496,244.25	171,720,465.12
经营活动现金流出小计	2,245,123,345.22	2,150,653,126.55
经营活动产生的现金流量净额	-244,627,073.31	-94,849,909.25
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	—	—
取得投资收益收到的现金	1,786,082.28	889,351.63
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	—	—
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	—	—
收到其他与投资活动有关的现金	—	—
投资活动现金流入小计	1,786,082.28	889,351.63
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	—	—
支付其他与投资活动有关的现金	—	—
投资活动现金流出小计	—	—
投资活动产生的现金流量净额	1,786,082.28	889,351.63
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金	—	—
发行债券收到的现金	—	—
收到其他与筹资活动有关的现金	—	—
筹资活动现金流入小计	—	—
偿还债务支付的现金	—	—
支付其他与筹资活动有关的现金	—	—
筹资活动现金流出小计	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	—	—
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—
五、现金及现金等价物净增加额	-242,840,991.03	-93,960,557.62
加:期初现金及现金等价物余额	1,983,998,032.71	2,079,958,590.33
六、期末现金及现金等价物余额	1,741,151,041.68	1,985,998,032.71

巨力索具股份有限公司 2022年10月28日

四川泸天化股份有限公司

2022 第三季度报告

证券代码:000912 证券简称:泸天化 公告编号:2022-016

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
□是(否)
□是(否)
□是(否)

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,260,289,722.00	-20.75%	6,433,271,293.65	13.89%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-4,929,232.00	-100.00%	101,373,282.65	-100.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-13,027,471.94	-100.00%	102,438,433.13	-100.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	606,143,702.00	1,453.27%
基本每股收益(元/股)	-0.0003	-100.00%	0.0219	-100.00%
稀释每股收益(元/股)	-0.0003	-100.00%	0.0219	-100.00%
加权平均净资产收益率(%)	-0.00%	-0.00%	0.64%	-0.28%

(二) 非经常性损益项目和金额

单位:元

项目	本报告期末	年初至本报告期末
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	668	4,742,448.17
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	61,467,497.39	9,314,176.61
除金融资产处置外的持有金融资产产生的公允价值变动损益	4,961,200.00	10,362,416.65
除金融资产处置外的持有金融资产产生的减值准备	—	-10,881,120.70
债务重组损益	59,342.23	59,342.23
其他	1,782,401.06	1,577,568.91

(三) 净资产变动情况表

单位:元

项目	本报告期末	年初至本报告期末
净利润	-4,929,232.00	101,373,282.65
其他综合收益	—	—
综合收益总额	-4,929,232.00	101,373,282.65

二、利润表

单位:元

项目	本报告期末	上年同期
一、营业收入	1,260,289,722.00	1,524,444,444.44
减:营业成本	1,260,289,722.00	1,524,444,444.44
税金及附加	—	—
销售费用	—	—
管理费用	—	—
研发费用	—	—
财务费用	—	—
资产减值损失	—	—
公允价值变动损益	—	—
投资收益	—	—
营业外收入	—	—
营业外支出	—	—
利润总额	1,260,289,722.00	1,524,444,444.44
减:所得税费用	—	—
净利润	1,260,289,722.00	1,524,444,444.44

(一) 非经常性损益项目和金额

单位:元

项目	本报告期末	年初至本报告期末
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	668	4,742,448.17
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	61,467,497.39	9,314,176.61
除金融资产处置外的持有金融资产产生的公允价值变动损益	4,961,200.00	10,362,416.65
除金融资产处置外的持有金融资产产生的减值准备	—	-10,881,120.70
债务重组损益	59,342.23	59,342.23
其他	1,782,401.06	1,577,568.91

(二) 净资产变动情况表

单位:元

项目	本报告期末	年初至本报告期末
净利润	-4,929,232.00	101,373,282.65
其他综合收益	—	—
综合收益总额	-4,929,232.00	101,373,282.65

三、现金流量表

单位:元

项目	本报告期末	上年同期
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,170,094,482.79	1,219,601,362.66
收到的税费返还	—	—
收到其他与经营活动有关的现金	825,301,789.12	840,201,854.64
经营活动现金流入小计	2,000,496,271.91	2,060,803,217.30
购买商品、接受劳务支付的现金	1,824,221,111.12	1,737,691,823.64
支付给职工及为职工支付的现金	184,598,228.16	180,825,881.14
支付的各项税费	59,807,361.69	60,414,956.65
支付其他与经营活动有关的现金	176,496,244.25	171,720,465.12
经营活动现金流出小计	2,245,123,345.22	2,150,653,126.55
经营活动产生的现金流量净额	-244,627,073.31	-94,849,909.25

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

项目	报告期末	报告期末比上年同期增减
普通股股东总数	62,492	—
表决权恢复的优先股股东数量	—	—

前十名股东持股情况表

序号	股东名称	期末持股数量	持股比例	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量
1	巨力索具股份有限公司	40,000,000	64.02%	36,000,000	—
2	中国建设银行股份有限公司	1,000,000	1.60%	—	—
3	中国工商银行股份有限公司	1,000,000	1.60%	—	—
4	中国农业银行股份有限公司	1,000,000	1.60%	—	—
5	中国银行股份有限公司	1,000,000	1.60%	—	—
6	招商银行股份有限公司	1,000,000	1.60%	—	—
7	交通银行股份有限公司	1,000,000	1.60%	—	—
8	中信银行股份有限公司	1,000,000	1.60%	—	—
9	华夏银行股份有限公司	1,000,000	1.60%	—	—
10	兴业银行股份有限公司	1,000,000	1.60%	—	—

前十名无限售条件流通股股东持股情况表

序号	股东名称	期末持股数量	持股比例
1	中国建设银行股份有限公司	1,000,000	1.60%
2	中国工商银行股份有限公司	1,000,000	1.60%
3	中国农业银行股份有限公司	1,000,000	1.60%
4	中国银行股份有限公司	1,000,000	1.60%
5	招商银行股份有限公司	1,000,000	1.60%
6	交通银行股份有限公司	1,000,000	1.60%
7	中信银行股份有限公司	1,000,000	1.60%
8	华夏银行股份有限公司	1,000,000	1.60%
9	兴业银行股份有限公司	1,000,000	1.60%